[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2023   года                             № 234
	«О признании утратившим силу Постановление администрации от 22.03.2019 г. №89 «Об   организации   сбора   отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Громовского   сельского    поселения»

   В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998г.  № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2020г. № 1036 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей, Федеральным законом от 06.10.2003г.    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Громовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Постановление администрации МО Громовское сельское поселение № 89 от 22.03.2019г. считать утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                А.П. Кутузов

Исп. Юнусова З.Р.т. 8(81379)99-471
Разослано: Дело-1, Прокуратура-1, СМИ-1